
Linie 22 Langquaid - Wolkering - Gebelkofen -
Obertraubling - Regensburg Hauptbahnhof

gültig ab 10. September 2024
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Montag - Freitag

Langquaid Wendeplatz

Langquaid Rottenburger Str.

Langquaid Marktplatz

Langquaid Leierndorfer Str.

Oberleierndorf

Niederleierndorf Weinbergstr.

Niederleierndorf Feuerwehrhaus

Paring

Dünzling

Weillohe

Poign

Hänghof

Wolkering Talstraße

Wolkering Kirchbergstraße

Gebelkofen Ortsmitte

Gebelkofen Abzw.

Egglfing

Abzw. Einthal

Obertraubling Kreuzung B15 (1)

Obertraubling Kirche (2)

Obertraubling Sparkasse

Obertraubling Edekastr.

Obertraubling Am Bergacker

Obertr. Ernst-Frenzel-Straße

Burgweinting Höfling

Burgw. Herm.-Höcherl-Str.

Burgw. Friedrich-Viehbacher-Allee

Burgweinting Kirche

Regensburg Benzstraße

Regensburg Bajuwarenstraße

Regensburg Zeißstraße

Rgbg. Krankenhaus St. Josef

Rgbg. Safferlingstraße (2)

Rgbg. Herm.-Geib-Str.

Regensburg Stobäusplatz (3)

Regensburg Hauptbahnhof (C0)

05.38

05.39

05.40

05.42

05.43

05.45

05.46

05.50

05.55

06.00

06.02

06.04

06.05

06.06

06.07

06.08

06.10

06.11

06.13

06.14

06.15

06.15

06.16

06.17

06.18

06.19

06.20

06.21

06.23

06.24

06.25

06.26

06.27

06.28

06.29

06.33

06.23

06.24

06.25

06.27

06.28

06.30

06.31

06.35

06.40

06.45

06.47

06.49

06.50

06.51

06.52

06.53

06.55

06.56

06.58

06.59

07.00

07.00

07.01

07.02

07.05

07.05

07.07

07.08

07.10

07.11

07.12

07.13

07.14

07.15

07.16

07.20

13.08

13.09

13.10

13.12

13.13

13.15

13.16

13.20

13.25

13.30

13.32

13.34

13.35

13.36

13.37

13.38

13.40

13.41

13.43

13.44

13.45

13.45

13.46

13.47

13.50

13.51

13.52

13.53

13.55

13.56

13.57

13.58

13.59

14.00

14.01

14.05



Linie 22 Regensburg Hauptbahnhof - Obertraubling -
Gebelkofen - Wolkering - Langquaid

gültig ab 10. September 2024

Zone
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Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Regensburg Hauptbahnhof (B4)

Regensburg Stobäusplatz (1)

Rgbg. Herm.-Geib-Str.

Rgbg. Safferlingstraße (1)

Rgbg. Krankenhaus St. Josef

Regensburg Zeißstraße

Regensburg Bajuwarenstraße

Regensburg Benzstraße

Burgweinting Kirche

Burgw. Friedrich-Viehbacher-Allee

Burgw. Herm.-Höcherl-Str.

Burgweinting Höfling

Obertr. Ernst-Frenzel-Straße

Obertraubling Am Bergacker

Obertraubling Edekastr.

Obertraubling Sparkasse

Obertraubling Kirche (3)

Obertraubling Kreuzung B15 (2)

Abzw. Einthal

Egglfing

Gebelkofen Abzw.

Gebelkofen Ortsmitte

Wolkering Kirchbergstraße

Wolkering Talstraße

Hänghof

Poign

Weillohe

Dünzling

Paring

Niederleierndorf Feuerwehrhaus

Niederleierndorf Weinbergstr.

Oberleierndorf

Langquaid Leierndorfer Str.

Langquaid Marktplatz

Langquaid Rottenburger Str.

Langquaid Wendeplatz

11.45

11.49

11.51

11.52

11.53

11.54

11.55

11.56

11.58

11.59

12.00

12.01

12.02

12.02

12.03

12.04

12.05

12.07

12.09

12.10

12.12

12.13

12.14

12.15

12.16

12.17

12.19

12.25

12.30

12.34

12.35

12.37

12.38

12.40

12.41

12.42

s

13.40

13.44

13.46

13.47

13.48

13.49

13.50

13.51

13.53

13.54

13.55

13.56

13.57

13.57

13.58

13.59

14.00

14.02

14.04

14.05

14.07

14.08

14.09

14.10

14.11

14.12

14.14

14.20

14.25

14.29

14.30

14.32

14.33

14.35

14.36

14.37

17.00

17.04

17.06

17.07

17.08

17.09

17.10

17.11

17.13

17.14

17.15

17.16

17.17

17.17

17.18

17.19

17.20

17.22

17.24

17.25

17.27

17.28

17.29

17.30

17.31

17.32

17.34

17.40

17.45

17.49

17.50

17.52

17.53

17.55

17.56

17.57

18.00

18.04

18.06

18.07

18.08

18.09

18.10

18.11

18.13

18.14

18.15

18.16

18.17

18.17

18.18

18.19

18.20

18.22

18.24

18.25

18.27

18.28

18.29

18.30

18.31

18.32

18.34

18.40

18.45

18.49

18.50

18.52

18.53

18.55

18.56

18.57

s = nur an Schultagen
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